(a) Never Dûcher Baal XXXII. pag. 345.

(b) Mémoires de Trevoux 1712. pag. 1475. Je ne dols pas laisser passer cette occasion de vous demander justice d'un Ecrivain de votre connoissance, qui traite le style ingenieux de Vellejus de stile atroce, stilos atrox. Que veut il dire? Est'il une idée bien nette de la prænudus atrocité de style? Ne prend-il point l'atrocité pour la vivacité, la finesse des expressions, pour cette delicate brièveté qui peint d'un trait les objets les plus étendus, & qui donne tant de force & tant de beauté aux pensées, pour une élégance pure, mais serrée, qui ne sente point le declamateur, que l'homme & de qualité & d'esprit? Si c'est là un stile atroce, l'épithète convient à Vellejus.

nio, scriptoribus Hist. Augustæ, Ammiano &c. Seb. Gryphii Lugd. 1552. 8. Parisiensis Anni 1560. 12. cum Floro & aliis; H. Stephani Paris. 1568. 8. inter Historiæ Romanæ scriptores Latinos, quibus Græcos Xiphilinum & Herodianum, &c regentioribus Pomponium Lætum & Bapt. Egnotium, Sigoniique fastos adjunxit, quatuor Volum. Vellejum deinde ediderint Aldus Manusius Pauli F. una cum scholiis, Venet. 1571. 8. * quem temere plura in Vellejo mutasse, & Claudiani Puteani notæ tunc adhuc ineditas compilasse arguit Petrus Burmannus. (Hæ Puteani notæ postumæ primum viderunt lucem in Vellejo notis variorum illustrato per Carolum Aubertum Paris. 1608. fol.) Frid. Sylburgius tomo primo Romanæ Hist. scriptorum minorum, cum variis lect. Francof. ap. Wochel. 1588. fol. Valens Acidalius cum lectionibus Vellejanis, Patav. 1590. 8. * quas, cum ingenio in illis subinde indulsisset suo, vix deinde pro suis agnoverit, de secundis etiam curis cogitate se professus. Vide ejus Epist. LVII. ad Monavitum. Justus Lipsius, cuius commentariis illustratus prodiit Antuerpiæ ad calcem Taciti An 1607. & 1648. fol. ut minores editiones v. g. Raphelengianam 1591. 8. aliasque jam omittam. * In editione Raphelengiana Anni 1591. 8. subjunguntur Varia lectiones ex Aldo, Schegkio & Lipsii prælectionibus excerptæ. Prodiit etiam Vellejus * ex Aldi editione expressus cum notis ejus, Schegkiique & Acidalii, atque Lipsii non ante editis modo, sed & ex ejus docentis ore exceptis & à Raphelengio annotatis. Lugd. 1594. 8. Francof. 1602. 12. & cum notis eorundem & Rhenani atque Burerii, Fulviique Ursini, Paris. 1608. fol. una cum Tacito Variorum notis illustrato. Vellejum præterea ediderunt Janus Gruterius, cum notis inter Historiæ Augustæ scriptores latinos minores Genevæ 1609. 1653. fol. & Hanov. 1611. fol. & cum castigationibus & notis Rhenani, Burerii, Manutii, Fulvii Ursini, Lipsii, Schegkii, Acidalii, Raphelengi, & Gruteri, Francof. 1607. forma minore. Ausonius Popma cum suis notis Franekeræ 1620. forma minore. Gerhardus Vossius (a). G. Joannis F. cum notis Lugg. Bat. A. 1639. 12. recusus deinde saepius ut Amst. 1664. 12. Francof. 1687. 12. Marcus Zucius Boxbornius, Lugd. Bat. 1632. 12. cum brevibus animadversionibus, in tomo primo Historiæ Augustæ, quos 4. Vol. edidit. Egidius Lacarrus cum annotationibus, (b) Paris. 1644. 12. * Nic. Blancardus in hist. Rom. epitome Lugd. Bat. 1648. 12. cum Floro, Vitore, Eutropio, &c. Jo. Henricus Baclerus, notis, characteribus

(a) Hujus observationes quasdam castigat Colomesius p. 395. ad Gyraldum.

(b) * Ut Laccari annotationes non magnæ rei videntur eruditis, ita Scioppii: quas nonnulli memorant, in Vellejum observationes, lucem nequum viderunt,

EDITIONES. Lib. II. cap. 2. 371

ibus politicis & indice Vellejum auxit Argentorat. 1642. 1663. 8.
Antonius Tbyfius cum suis selectisque variorum notis edidit Lugd.
 Batav. 1653 & 1667. 8. Hisce accedunt, *Robertus Riguez* Jesuita, qui in usum Delphini paraphrasi notisque & omnium indice voca-
 bolorum ornavit Paris. 1675. 4;

Jo. Hudsonus V. C. qui præmissis *Henrici Dodvelli* Annalibus
 Vellejanis (a) novissime Patrculum accurate recensitum cum
 variis lectionibus selectis Variorum notis additis ad voluminis
 calcem & indice locutionum Vellejanorum vulgavit Oxonii 1693.
 & 1711. 8. *Christophorus Cellarius* V. C. paulo post defunctus, qui
 Vellejum cum notis & indicibus edidit Lips. 1707. 12. præmissa an-
 naliū Dodyvellianor. tabella.

Prodiit etiam Vellejus sine notis è Lipsii recensione apud Com-
 melin. forma minore Anno 1596. & ex recensione Gruteri, Helmst.
 1649. 12. & inter scriptores veteres Hist. Romanæ Ebrodun. 1621.
 fol. & inter scriptores Hist. Romanæ minores, Amst. 1625. forma
 minore; & ex Musæo Nic. Blancardi 1648. 12. tum ex Nit. Heinsii re-
 censione, Amst. 1678. 12. Castigationes Heinsii ineditas memòrat
 Jo. Clericus V. C. T. 3. Bibl. selectæ p. 366. Denique locis parallelis
 notisque perspicuis Grammaticis atque indicibus in usum schola-
 rum illustratus est ab amico nostro *Christiano JuncKero* Historio-
 grapho Ducali Saxo-Heinnebergico, Francof. 1707. 8. * Cum no-
 tis *Jo. Georgii Walcbii* (b) Meinungensis, qui hodie litteras huma-
 niiores cum laude docet in Academina Jenensi, Lips. 1712. 12. præ-
 missis H. Dodvelli Annalibus Vellejanis. Londini 1713. 12. nitidis
 typis, ex recensione *Michaelis Maittaire* (c) cum locuplete indi-
 ce. Paris. 1714. 12. Cum notis integris Rhenani, Burerii, Manu-
 tii, Puteani, Acidalii, Schegkii, Lipsii, Gruteri, Raphelen-
 gii, Pompei, Gerardi Vossii (qui admodum juvenis licet, præ-
 claram tamen lucem Vellejo attulit) Bœcleri, Cellarii, Nicolai
 vero Heinsii auctioribus, *Andrea Schotti* antea ineditis, (d) no-
 tisque suis, Vellejum novissime illustratum dedit eruditiss. Vir
Petrus Burmannus Lugd. Bat. 1719. 8. adjunctis de Vellejo Lipsii,
 Vossiisque dissertationibus & Dodvelli annalibus Vellejanis, præ-
 missaque prefatione, in qua de interpretibus Velleji fert judi-
 cium, & Clariss. Clerici emendationes duas Vellejanas, quas To-
 mo V. Bibl. novantiquæ ille prodidit, ad examen revocat.